PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2012                                            г.Ейск                                       № 465
О признании утратившим силу правового акта
 администрации муниципального образования Ейский район

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие                        с действующим законодательством Российской Федерации и, руководствуясь статьёй 59 Устава муниципального образования Ейский район,                                     п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ейский район от 21 апреля 2011 года № 333              «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 18 марта  2011 года № 220 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Ейский район».
           2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район

                      М.Н.Тимофеев